PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA OBJETIVA

AGÊNCIA PEIXE VIVO ATO CONVOCATÓRIO N° 012/2025
CONTRATO DE GESTÃO Nº 028/2020/ANA/SF

PROCESSO DE SELEÇÃO E RECRUTAMENTO DE PESSOAL

A AGÊNCIA PEIXE VIVO, entidade delegatária de Agência de Águas da Bacia Hidrográfica do Rio das Velhas, do
Rio Pará e do Rio Paraopeba, no uso de suas atribuições legais, torna público o PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA
OBJETIVA, de acordo com a legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos.

Analista - Área: Administração e Finanças - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

254970 THALES CAMPOS DE QUEIROZ ALVES 26,000 42,000 68,000

254428 NEIDE APARECIDA PEREIRA 28,000 36,000 64,000

254625 DIRLENE CRISTIANE DE MELO 18,000 42,000 60,000

254764 ITALO JUNIO DA SILVA SANTOS 22,000 30,000 52,000

Analista - Área: Comunicação Social - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

270337 PAULA COSTA VAL CAMARGOS 32,000 57,000 89,000

258359 CIBELIH HESPANHOL TORRES 38,000 48,000 86,000

254103 ADRIANO MONTEIRO ROCHA 28,000 57,000 85,000

254014 MATHEUS FERNANDES FERRAZ SOARES 30,000 48,000 78,000

270426 PEDRO SILVA MACHADO 20,000 48,000 68,000

255424 ALLAN FRANKLIN MUNHOZ DA CRUZ SOUZA 18,000 42,000 60,000

254905 LARISSA AUGUSTA DO NASCIMENTO SANCHEZ 10,000 45,000 55,000

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

254028 PEDRO HENRIQUE CARVALHO DOMINGOS 40,000 60,000 100,000

255811 WENNER SHADAY TAVARES 34,000 48,000 82,000

254354 LETICIA PERES FERNANDES 36,000 45,000 81,000

270863 EDUARDA MICAELLY DA SILVA 34,000 45,000 79,000

253627 MARINA SOUZA MATOS 34,000 42,000 76,000

255365 DANIELA SEABRA DE ARAÚJO 24,000 51,000 75,000

255697 ANA CLARA LEANDRO 24,000 51,000 75,000

255525 AMANDA ALVES MIRANDA 26,000 48,000 74,000

254394 DOUGLAS DE OLIVEIRA ANTUNES 18,000 54,000 72,000

254929 MAYA QUARESMA E SILVA 32,000 39,000 71,000

256747 KOLIN MORAIS RENAN BARBOSA 28,000 42,000 70,000

254075 CAROLINA CRAMER ALMEIDA MARQUES MOURA 20,000 42,000 62,000

254809 RAQUEL SCHETTINO WERNECK GUERRIERI 18,000 42,000 60,000

268181 NATÁLIA LAGOA PUGSCHITZ 20,000 36,000 56,000

254910 CECÍLIA GOUVÊA MEIRELES 28,000 27,000 55,000

254144 BRENDA SILVA DE SOUZA 12,000 42,000 54,000

270773 CAROLINA DE CASTRO PEREIRA 16,000 36,000 52,000

258678 GISELE MARIA DA SILVA CUNHA NOBRE 18,000 33,000 51,000

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - BOM JESUS DA LAPA

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

253638 RODRIGO DOS SANTOS CAIRES 28,000 60,000 88,000

268521 KARINY MOREIRA ROCHA 26,000 57,000 83,000

268593 VIVIANE ALVES GONÇALVES 18,000 51,000 69,000

254424 FRANCIMARA SOUZA PEREIRA DOS SANTOS 24,000 42,000 66,000

254565 DANIEL DA SILVA ROCHA 18,000 48,000 66,000

268741 IGOR JOSÉ LOPES DA CRUZ SANTOS 24,000 42,000 66,000

254188 LUCIMÁRIA PEREIRA DOS SANTOS 12,000 51,000 63,000

268202 ANTONIO GILBERTO NERIS DO NASCIMENTO 12,000 48,000 60,000

270884 LEANDRO RIBEIRO PORTO 14,000 45,000 59,000

268862 SILMA APARECIDA PEREIRA RODRIGUES 20,000 36,000 56,000

268854 RAISSA DE ARAUJO NATIVIDADE 16,000 36,000 52,000

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

254363 RANIELLE ALMEIDA FRAGA 28,000 57,000 85,000

254857 JOÃO PAULO DA SILVA SANTOS 20,000 54,000 74,000

254297 HENRIQUE ALEXANDRE POZZI 20,000 48,000 68,000

268137 SILVANO ALVES DA SILVA 26,000 42,000 68,000

254083 JÉSSICA BRUNA ALVES DA SILVA 16,000 48,000 64,000

254168 PATRICIA CARLA RIBEIRO FERREIRA 16,000 48,000 64,000

268164 LUIZ CARLOS JUNG AMORIM 20,000 39,000 59,000

270674 LUANA ELENA CESAR LINS 20,000 39,000 59,000

254100 JUSSARA ANDRADE DE OMENA MATEUS 26,000 30,000 56,000

254084 WAGNER VALDIR DOS SANTOS 16,000 36,000 52,000

257061 VIVIAN TEREZINHA CANUTO DOS SANTOS 20,000 30,000 50,000

Analista - Área: Mobilização de Recursos Hídricos - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

254142 LUIS FILIPE SOUSA SILVEIRA 28,000 54,000 82,000

269450 MARILIA PAULA DINIZ FERREIRA 34,000 48,000 82,000

268547 JAILTON GOMES DOS SANTOS ROCHA 20,000 51,000 71,000

253632 JUCIANA TENÓRIO CAVALCANTE 22,000 48,000 70,000

258779 UILMA SANTOS PESQUEIRA 16,000 45,000 61,000

268358 SERGIO VAGNER MUNIZ RODRIGUES 22,000 39,000 61,000

268533 GUILHERME INOCENCIO OLIVEIRA DA SILVA 18,000 42,000 60,000

271043 JULIANA CRISTINA BOTELHO BAGETTI 20,000 39,000 59,000

268143 MANOEL DA SILVA E SILVA 20,000 36,000 56,000

268759 EMANUELA DA ANUNCIACAO SANTOS 16,000 36,000 52,000

Analista - Área: Projetos - BARREIRAS

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

270757 DANILO CORADO DE MELO 36,000 51,000 87,000

253974 BRENDA MORAES DE OLIVEIRA 28,000 54,000 82,000

268546 ANA PAULA ROSA DOS  SANTOS DAMASCENO 30,000 48,000 78,000

270949 JAQUELINE MOREIRA SALES 34,000 36,000 70,000

271105 BERENICE LIMA PERES 24,000 42,000 66,000

254713 LEANDRO DA CÂMARA MARÇAL FIORETTI 22,000 42,000 64,000

254775 MATHEUS SOUZA SAMPAIO 22,000 42,000 64,000

270966 BETINA PARAHYBA SAMPAIO 22,000 39,000 61,000

270795 BRENNO QUEIROZ NUNES DA SILVA 14,000 42,000 56,000

268551 ROSILANE DOS SANTOS CRUZ 16,000 39,000 55,000

254247 ANA CAROLINA GUIMARÃES SANTOS 18,000 36,000 54,000

268247 TAIS MASCARENHAS MACHADO 14,000 39,000 53,000

255169 DANILO CEZAR DE SOUZA 20,000 30,000 50,000

Analista - Área: Projetos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

254366 FÁBIO MAIA DE MIRANDA E SILVA 38,000 51,000 89,000

270723 FLAVIA ANDREA RODRIGUES DA SILVA LEANDRO 32,000 54,000 86,000

254543 ANTONIO CRISTINO DE SOUZA NETO 34,000 48,000 82,000

270280 ARTHUR DE CARVALHO ANTÃO 28,000 54,000 82,000

258831 DENIS FERNANDES DE OLIVEIRA PINTO 26,000 51,000 77,000

270906 ARTHUR HAMDAN JARDIM 34,000 39,000 73,000

271096 JUZELMA MARINQUES SOARES 20,000 51,000 71,000

254264 GIOVANNA GONÇALVES SAVIOTTE 24,000 45,000 69,000

270818 CÍNTIA LOPES DA SILVA 24,000 45,000 69,000

257301 LEONARDO NASCIMENTO DE FREITAS 24,000 42,000 66,000

269118 VINICIUS ROCHA VIEIRA MACHADO 34,000 30,000 64,000

254395 EMMANUELE MARQUES WANDERLEY 20,000 42,000 62,000

255118 MAURÍCIO OTÁVIO NERI PINTO 20,000 42,000 62,000

254771 JOSE CLAUDIO PEREIRA DE OLIVEIRA 28,000 33,000 61,000

254017 GABRIELA CARVALHO DIAS 26,000 33,000 59,000

268668 RAYANA MELLO SOUZA 20,000 33,000 53,000

258781 LEONARDO JOSE SILVA NUNES 12,000 39,000 51,000

Analista - Área: Projetos - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

254262 FELIPE ANDRADE SILVA 34,000 45,000 79,000

268959 ROSANNE GRAZIELE VIEIRA DE MELO SANTOS 32,000 39,000 71,000

254813 PAULO CÉSAR DA SILVA 24,000 45,000 69,000

254201 PAULO HENRIQUE ALVES DE SOUZA LINS 26,000 42,000 68,000

269784 ALINE RODRIGUES DA SILVA SANTOS 14,000 54,000 68,000

270693 RAFAEL SANTOS DA SILVA 20,000 45,000 65,000

271219 ANDRE LUIZ PEREIRA BARBOSA 18,000 45,000 63,000

268658 ANDERSON DOS SANTOS 16,000 45,000 61,000

254206 LUCIANO LOPES LIMA 18,000 42,000 60,000

254687 ANNE GRAZIELLE COSTA SANTOS 20,000 39,000 59,000

269261 ALDAISA CARLA ALVES DE JESUS 14,000 39,000 53,000

Analista - Área: Projetos - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

254353 MAURICIO VITOR SOUZA OLIVEIRA 30,000 45,000 75,000

258406 SILAS ALMEIDA LIMA 22,000 51,000 73,000

256682 PATRICIA DA SILVA BARBOSA 18,000 54,000 72,000

268200 JONATAN CARNEIRO DA SILVA SANTOS 18,000 51,000 69,000

258793 RAQUEL MARQUES DOS SANTOS 26,000 42,000 68,000

257840 ALDENIR FERREIRA DA SILVA NETA 20,000 45,000 65,000

254219 RAIZA DE FATIMA DA MOTA GONÇALVES 22,000 42,000 64,000

270682 AMANDA ALENCAR DE MELO 22,000 39,000 61,000

Analista - Área: Tecnologia da Informação - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

268111 FELIPE DE LIMA ROSA 36,000 51,000 87,000

258178 THIAGO ANTUNES PEREIRA DE LIMA 20,000 39,000 59,000

AUXILIAR - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

254140 THAMARA SOUZA BITTENCOURT 40,000 54,000 94,000

268107 PEDRO EMMANUEL PINHEIRO GOMES 36,000 57,000 93,000

254698 MARCELLE BEATRIZ DE PAULA SANTOS 38,000 51,000 89,000

254772 RAFAEL BRACARENCE MAGALHÃES 36,000 51,000 87,000

254783 FREDERICO FIGUEIREDO HENRIQUE 38,000 48,000 86,000

253990 DANIELA PEREIRA DA CRUZ COSTA 34,000 51,000 85,000

254303 ISABELA AGULHÔ LOPES GUGLIELMELLI 36,000 48,000 84,000

258230 ROBERTA FARIA SILVEIRA 36,000 48,000 84,000

254159 RENATO DOMINGUES FERREIRA 32,000 51,000 83,000

254166 ANDRÉ HERINGER PEREIRA 32,000 51,000 83,000

255398 LUCAS DE OLIVEIRA VITORINO 28,000 54,000 82,000

268470 MATHEUS AUGUSTO ROCHA PEREIRA 34,000 48,000 82,000

254333 CINTHIA PROTI PEREIRA 38,000 39,000 77,000

254611 EDUARDA NERY DE ALMEIDA 32,000 45,000 77,000

268912 TAMARA KELLY FERREIRA 26,000 48,000 74,000

270139 PAULO CELIO AMARAL DE PINHO 32,000 39,000 71,000

270893 ANDRÉ LOURENÇO ALVES SANTOS 32,000 39,000 71,000

256450 MARCELLA EDUARDA DE SOUZA BARBOSA 30,000 39,000 69,000

268265 WARLEN BARBOSA SANTOS 24,000 45,000 69,000

269466 ERICA LUIZA PEREIRA DE JESUS 20,000 45,000 65,000

268053 ECHILLY FERNANDES PETINGA 20,000 42,000 62,000

268311 AMANDA CONCEIÇÃO BRANDÃO ALVES 20,000 42,000 62,000

254896 MARINA FERREIRA TAMIETTE 24,000 36,000 60,000

268208 FILIPE DE JESUS BARBOSA 26,000 33,000 59,000

254092 FABIOLA DA SILVA CHAGAS 24,000 30,000 54,000

254351 ERICK MARQUES TEIXEIRA DA SILVA 24,000 30,000 54,000

271115 JOÃO MARCELO OTONI GUIMARÃES LOUZADA 20,000 30,000 50,000

AUXILIAR - MACEIÓ

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

255370 LEYLANNE DE LIMA SILVA ARAÚJO 34,000 57,000 91,000

254116 ANASTÁCIO DA SILVA 28,000 57,000 85,000

268817 THIAGO DOS SANTOS FARIAS 34,000 51,000 85,000

255327 ALINNE MIRELLE NICÁCIO DE MENEZES 38,000 45,000 83,000

268125 MYLENNA LOPES SEVERIANO DE LIMA 32,000 51,000 83,000

268123 ARTHUR PEPETHO TAVARES MANDARINO 34,000 48,000 82,000

268124 SILVIA YASMIN BENTO LEITE 34,000 48,000 82,000

270200 ANA LETICIA CONCEIÇÃO SANTOS 30,000 51,000 81,000

271172 SAMIS HELDA DE HOLANDA BEZERRA 36,000 45,000 81,000

257088 MARCOS VENICIUS TOLEDO BORGES 32,000 48,000 80,000

254000 BRUNA NUNES SILVA 40,000 39,000 79,000

270323 LUCAS MOREIRA LUCIO 36,000 42,000 78,000

254191 ÉRIKA THALITA DA PAIXÃO SOUZA 34,000 42,000 76,000

269006 CRISTIANO ALVES PIMENTEL 32,000 42,000 74,000

253979 THAYS DE MELO BASTOS 34,000 39,000 73,000

253982 LHUYSE DE MELO BASTOS 22,000 51,000 73,000

254151 ENIA LETICIA BARROS DA SILVA 28,000 45,000 73,000

268159 MARIA LETICIA VENTURA DE OLIVEIRA 34,000 39,000 73,000

255404 ANDRESSON LINS BUARQUE DE MENDONCA 26,000 45,000 71,000

268390 GIOVANNA CALHEIROS VASCONCELOS CARVALHO 32,000 39,000 71,000

268477 CLARISSE CLAIRE DOS SANTOS CUSTODIO 26,000 45,000 71,000

254415 NEILMA ALVES DE ANDRADE 34,000 36,000 70,000

255509 JESSICA MARIA OLIVIA DE MELO 26,000 42,000 68,000

268699 KATARINA GOMES DE ANDRADE 32,000 36,000 68,000

254138 PAMELA BENETTI MUFALO 28,000 39,000 67,000

258837 NOEMY ALVES DE MELO 22,000 45,000 67,000

253975 ANDERSON PASSARINHO DOS ANJOS 34,000 30,000 64,000

268069 ANA BEATRIZ BARROS CORREIA 28,000 36,000 64,000

254095 DOUGLAS SURUAGY VIEIRA 24,000 39,000 63,000

254230 MARIA GORETTI CUNHA DE AGUIAR 20,000 42,000 62,000

268098 JOÃO VICTOR ALMEIDA DE LIMA SANTOS 20,000 42,000 62,000

268491 LEANDRO JOSÉ DA SILVA 24,000 36,000 60,000

270667 MARIA LARISSA OLIVEIRA MACIEL 30,000 30,000 60,000

254034 BRUNO SILVA LINO 26,000 33,000 59,000

268513 FRANCISCO SANDRO RODRIGUES LEITE 22,000 36,000 58,000

268829 JOAO LUCAS OLIVEIRA MACIEL 30,000 27,000 57,000

268149 GLEYSSEANNE KESSYA DA SILVA NICACIO 26,000 27,000 53,000

AUXILIAR - PETROLINA

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

256271 CLÉCIO ALVES RIBEIRO 38,000 57,000 95,000

270953 RANIEL BISPO ARAUJO 38,000 54,000 92,000

254503 DILERMANDO DE CARVALHO GONÇALVES NETO 40,000 51,000 91,000

270915 ISADORA RODRIGUES VASCONCELOS 34,000 54,000 88,000

254710 KLEYTON CRISTOVAO DOS SANTOS 26,000 60,000 86,000

270460 BIANCA CRUZ PEDREIRA 30,000 51,000 81,000

270776 LUCAS EMANUEL RIBEIRO DE SOUZA 32,000 48,000 80,000

270480 YTALO MACEDO DO NASCIMENTO 34,000 45,000 79,000

254107 TAYNARA GRANJA DOS SANTOS 30,000 48,000 78,000

270317 FELIPE OLIVEIRA BOMFIM ROCHA 30,000 45,000 75,000

253624 LINDINEIDE GOMES DA CONCEICAO 34,000 39,000 73,000

254260 ANDREZA TAIANE GOMES DE SOUZA 34,000 36,000 70,000

268353 ABEL PEREIRA NUNES 34,000 36,000 70,000

268074 ANTONIO NERY DE SOUZA 30,000 39,000 69,000

253640 JOÃO PEDRO FERREIRA DE SANTANA JUNIOR 28,000 39,000 67,000

270526 JOSEMÁRIO SEVERIANO ARCANJO DE MATOS 20,000 42,000 62,000

270533 FERNANDA BRITO CARVALHO 38,000 24,000 62,000

268129 ANDRESSA COSTA CARVALHO 24,000 36,000 60,000

268723 VANESKA ALVES GONDIN 18,000 39,000 57,000

268717 PEDRO HENRIQUE RAMALHO DE ARRUDA 20,000 33,000 53,000

Coordenador - Área: Administrativa e Financeira - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

255290 SAMELA INGRID BITENCOURT 34,000 54,000 88,000

268083 RENATA DOS SANTOS DUTRA 32,000 51,000 83,000

269652 JULIANA APARECIDA ROCHA DA SILVA 34,000 45,000 79,000

254049 KARINA REZENDE MARTINS COELHO 30,000 45,000 75,000

256218 CAMILA MENDES BARRIONI PEREGRINO 14,000 51,000 65,000

253639 VITORIA BEATRIZ PEIXOTO CONSTANCIO 24,000 33,000 57,000

Coordenador - Área: Licitações e contratos - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

268100 RAFAEL CAETANO ENGELHARDT 38,000 51,000 89,000

255421 ILSON DINIZ GOMES 30,000 57,000 87,000

268186 KENYA MARA SILVA TAVARES 28,000 54,000 82,000

270136 FERNANDA KELLY SANTOS DE JESUS 36,000 45,000 81,000

253631 CRISTINA MENDES MACHADO 30,000 48,000 78,000

254029 MAURICIO SIQUEIRA PEREIRA 16,000 51,000 67,000

271211 ALESSANDRA RONDINA FONTANESI GOMES 18,000 48,000 66,000

257277 TALITA FERNANDA SABRINA SOARES DO CARMO 20,000 45,000 65,000

254399 MONIQUE ISADORA DE ALMEIDA LEITE PINHEIRO 18,000 45,000 63,000

268595 RODRIGO RIBEIRO DOMINGOS 18,000 36,000 54,000

268096 ROBERTA FERNANDA SILVA DIAS 16,000 36,000 52,000

Coordenador – Área de Projetos: Engenharia - BELO HORIZONTE

Nº INSC CANDIDATO LP CE Nota final

256410 FERNANDO RODRIGO SOARES NOGUEIRA 34,000 48,000 82,000

255274 MARIANA FARIA VELOSO 32,000 48,000 80,000

256978 JOÃO LUCAS DO CARMO PONCIANO 28,000 51,000 79,000

268586 PEDRO VINICIUS DA PAIXÃO 30,000 45,000 75,000

254946 RAONI MANSUR CORNELIO DE FREITAS PEIXOTO 30,000 42,000 72,000

254988 LEONARDO SANTOS 34,000 36,000 70,000

254024 PETERSON LOGULLO RIBEIRO 30,000 36,000 66,000

254152 NIVIA LOPES DOS SANTOS 26,000 39,000 65,000

254917 FERNANDA GONÇALVES BORGES 26,000 39,000 65,000

257073 LARISSA BRANT PIMENTA DE FARIA DIAS 26,000 39,000 65,000

257242 EDUARDO FIGUEIREDO DE BUSTAMANTE 32,000 33,000 65,000

258487 RAFAELLA DOMINGUES HILARIO DE PAULA 26,000 36,000 62,000

258193 NATÁLIA BARBOSA VASCONCELOS 30,000 30,000 60,000

270541 THIAGO JOSE PIMENTA ALVES 16,000 42,000 58,000

254061 THIAGO ANTUNES AGUIAR 16,000 39,000 55,000

268197 CHRISTIAN CARLO MONTEIRO RABELO 16,000 39,000 55,000

254183 RAFAEL LUÍS SILVA DIAS 18,000 36,000 54,000

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que
ficará à disposição pela Internet no endereço portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Belo Horizonte/MG, 17 de Novembro de 2025

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL